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Głowa ruchoma Light4Me Robo
Zoom Wash 1915 led

Cena 1 999,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ROBO 1915 WASH ZOOM

Producent Brak

Opis produktu
 to nowoczesny, w pełni profesjonalny  w postaci  ze zmotoryzowanym zoomem i doskonałym systemem mieszania kolorów. Urządzenie posiada 19 bardzo mocnych, 15-watowych diod operujących światłem w palecie barw RGBW. Dzięki zastosowaniu trójfazowych silników jest szybkie i stosunkowo ciche, a odpowiednia częstotliwość pracy diod nie powoduje migotania światła w kamerze. Dzięki temu  znakomicie spisuje się nie tylko na scenie muzycznej i teatralnej, ale także w studio telewizyjnym czy

na planie filmowym.

Obudowa  w całości wykonana została z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Najważniejszą jej część stanowią diody, przed którymi znajduje się układ 19 soczewek. Ich ruch względem źródła światła powoduje zmianę kąta świecenia reflektora, który wynosi od 10 do niemal 60°. Jeśli dodamy do tego duża swobodę dla zakresu ruchów panoramicznych i wertykalnych, to otrzymamy naprawdę sporą powierzchnię, którą może oświetlić ten .

Podstawa urządzenia wyposażona została w uchwyty umożliwiające wygodne przenoszenie reflektora, oraz otwory montażowe, dzięki którym może on pracować na kratownicach i rampach oświetleniowych. Z tyłu znajdują się gniazda zasilania typu powercon (w tym tzw. „podaj dalej” pozwalające na przekazywanie napięcia bezpośrednio z urządzenia do urządzenia) oraz 3- i 5-pinowe złącza XLR umożliwiające kontrolowanie  za pomocą protokołu . Z przodu zainstalowany został panel sterowania

w postaci dużego i czytelnego wyświetlacza LCD oraz 4 przycisków. Za ich pomocą możliwa jest kalibracja urządzenia, sprawdzenie wersji oprogramowania czy chociażby wybór jednej spośród kilku krzywych dimmera.

 to znakomity  . Wyróżnia się nowoczesnym designem, dużą mocą diod i precyzyjną optyką ze zmotoryzowanym zoomem. Reflektor potrafi zbudować strumień świetlny na poziomie niemal 3400 lumenów i spełnia wysokie wymagania scenotechniczne przy jednoczesnym zachowaniu nieskomplikowanej obsługi. 16-bitowa rozdzielczość zapewnia wysoką precyzję i płynność ruchów, a znakomite efekty kolorów, płynny dimmer czy funkcja stroboskopu dają operatorowi  w pełni profesjonalne narzędzie

pracy.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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